
ZARZĄDZENIE  Nr 52/06

WÓJTA  GMINY  GZY

z dnia 27 listopada 2006 roku

w sprawie: zmian układu wykonawczego budżetu Gminy Gzy na rok 2006.

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2014 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza  się  zmiany  układu  wykonawczego  dochodów  budżetu  gminy  na  2006  rok 
uwzględniając podział na  jednostki  budżetowe w związku z  Zarządzeniem Nr  50/06 Wójta 
Gminy Gzy z dnia 08 listopada 2006 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Wprowadza  się  zmiany  układu  wykonawczego  wydatków  budżetu  gminy  na  2006  rok 
uwzględniający podział na jednostki budżetowe w związku z  Zarządzeniem Nr 50/06 Wójta 
Gminy Gzy z dnia 08 listopada 2006 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania  i  obowiązuje w roku budżetowym 2006 oraz 
podlega ogłoszeniu.



2 Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr 52/06
Wójta Gminy Gzy
z dnia 27.11.206 r.

Układ wykonawczy dochodów budżetowych realizacja 
przez jednostki budżetowe z 2006 roku – zmiany.

1. Urząd Gminy Gzy
                                                                                                                                       w zł.

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ

Plan 
dotych-
czasowy

Zmiana: 
Zarządzenie 

Nr 50/06

Zwiększenia

Plan 
po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

010

01095

2010

ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań   bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

66.357

66.357

66.357

801

80195

2030

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

563

563

563

852

85278

2010

POMOC  SPOŁECZNA

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań   bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

426.000

426.000

426.000



1 2 3 4 5 6 7

854

85415

2030

EDUKACYJNA  OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

27.698

27.698

27.698

OGÓŁEM 7.771.914 520.618 8.292.532



Załącznik Nr 2 do
Zarządzenia Nr 52/06
Wójta Gminy Gzy
z dnia 27.11.206 r.

Układ wykonawczy wydatków budżetowych realizacja 
przez jednostki budżetowe z 2006 roku – zmiany.

1. Urząd Gminy Gzy
                                                                                                     w zł.

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ

Plan 
dotych-
czasowy

Zmiana:Zarządzenie
 Nr 50/2006

Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

010

01095

4210

4300

4430

ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

-

-

-

-

-

66.357

66.357

202

1.100

65.055

751

75109

4300

4410

URZĘDY  NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I 
OCHRONY  PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe 

400

400

400

-

400

400

-

400

OGÓŁEM 3.857.507 400 66.757 3.923.864



2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gzach

                                                                                                                     w zł.
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ

Plan 
dotych-
czasowy

Zmiana:Zarządzenie
 Nr 50/2006

Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

852

85278

3110

POMOC  SPOŁECZNA

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

Świadczenia społeczne 

-

-

-

426.000

426.000

426.000

OGÓŁEM 1.226.875 - 426.000 1.652.875



         
3. Gminny Zespół Obsługi Szkół w Gzach

                                                                                                                     w zł.
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ

Plan 
dotych-
czasowy

Zmiana:
Zarządzenie
 Nr 50/2006

Zwiększenia

Plan 
po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

801

80195

4300

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

563

563

563

854

85415

3240

EDUKACYJNA  OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów

27.698

27.698

27.698

OGÓŁEM 394.385 28.261 422.646




